
27.11.2020

1/3

Ogłoszenie nr 560240383-N-2020 z dnia 27-11-2020 r.

Pilchowice: Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego pn. "Adaptacja budynku
administracyjnego na potrzeby laboratorium wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych

pozwoleń oraz pełnienie nadzoru autorskiego w trakcie realizacji tej inwestycji w Szpitalu w
Pilchowicach przy ul. Dworcowej 31".

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 549993-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 510137772-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach, Krajowy numer
identyfikacyjny 27621529300000, ul. Dworcowa  31, 44-145  Pilchowice, woj. śląskie, państwo
Polska, tel. 32 331 99 03, e-mail szpital@szpital-pilchowice.pl, faks 32 331 99 08. 
Adres strony internetowej (url): www.szpital-pilchowice.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego pn. "Adaptacja budynku administracyjnego na
potrzeby laboratorium wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych pozwoleń oraz pełnienie
nadzoru autorskiego w trakcie realizacji tej inwestycji w Szpitalu w Pilchowicach przy ul.
Dworcowej 31".

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
17/ZP/2020/P

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiot zamówienia dotyczy: 1. Opracowania programu funkcjonalno-użytkowego budynku,
koncepcji laboratorium, projektu technologicznego laboratorium, wielobranżowego projektu
budowlano-wykonawczego z zaprojektowaniem przyłączy niezbędnych mediów z sieci szpitala
lub z zewnątrz wraz ze złożeniem wniosków pozwolenie na budowę, 2. Sprawowania nadzoru



27.11.2020

2/3

autorskiego wielobranżowego w czasie trwania robót budowlanych na podstawie wykonanej
dokumentacji projektowej.

II.4) Główny kod CPV: 71240000-2 
Dodatkowe kody CPV:

71245000-7,
71248000-8

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów: 
22.07.2020 r. - do 30.11.2020 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

NAZWA: Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego pn. "Adaptacja budynku
administracyjnego na potrzeby laboratorium wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych pozwoleń
oraz pełnienie nadzoru autorskiego w trakcie realizacji tej inwestycji w Szpitalu w Pilchowicach
przy ul. Dworcowej 31"
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY
RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 22/07/2020 
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z
KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM
ZAKUPÓW:

ArchiKS Krzysztof Stetkiewicz,  biuro@archiks.com,  ul. Chemików 1B,  32-600, 
Oświęcim,  kraj/woj. Polska 

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT):
32000.00 PLN. 
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
27/11/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp: 
Zamawiający, działając na podstawie art. 15r ust. 4.1. Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
(Dz. U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) w związku z art. 144 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 r, poz. 1843) dokonał zmian zapisów treści
umowy w zakresie terminu wykonania zamówienia (określonego w § 5 pkt. 1, pkt. 2, pkt. 3
umowy).
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Zmiana umowy została dokonana po uwzględnieniu przez Zamawiającego informacji, jaką
Wykonawca otrzymał od Wykonawcy o wpływie okoliczności związanych z pandemią Covid-19 na
wykonanie umowy. Mając na względzie powyższe Zamawiający stwierdza, że okoliczności
związane z wystąpieniem COVID-19 wskazane przez Wykonawcę, wpływają na należyte



27.11.2020

3/3

wykonanie umowy w sprawie zamówienia publicznego i dokonał w uzgodnieniu z Wykonawcą
stosownej zmiany umowy w zakresie terminu realizacji umowy.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 


